
 
 

LIETUVOS NACIONALINĖS MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS  
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTO „BIBLIOTEKOS PAŽANGAI 2“ BIBLIOTEKŲ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2015 METAIS PAKEITIMO 

 

2015 m. rugsėjo15 d. Nr. B-181   

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis „Bibliotekos pažangai 2“ bibliotekų projektų dalinio finansavimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Nacionalinės bibliotekos generalinio direktoriaus 2014 m. gruodžio 29 

d. įsakymu Nr. B-241, bei atsižvelgdamas į Eugenijaus Stratilatovo, projekto „Bibliotekos pažangai 

2“ vadovo,  2015-09-14 prašymą Nr. DPR-1345:  

1. T v i r t i n u  projekto „Bibliotekos pažangai 2“ bibliotekų projektų dalinio finansavimo 

2015 metais dalį pagal sudarytą bibliotekų projektų dalinio finansavimo sutartį su Alytaus Jurgio 

Kunčino viešąja biblioteka (pridedama).  

2. P a v e d u: 

2.1. Teisės ir personalo skyriui supažindinti su šiuo įsakymu Nacionalinės bibliotekos 

generalinio direktoriaus pavaduotojus, projekto „Bibliotekos pažangai 2“ vadovą Eugenijų 

Stratilatovą ir projekto „Bibliotekos pažangai 2“ finansų vadovą Stanislavą Zablockį, Danutę 

Peslekienę, vyriausiąją buhalterę; 

2.2. Renatai Surovec, Komunikacijos ir rinkodaros departamento direktorei, paskelbti šį 

įsakymą Nacionalinės bibliotekos interneto svetainėje www.lnb.lt. 

 

 

 

 

 

Generalinis direktorius      Renaldas Gudauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lnb.lt/


 

 

  
 

 
 

 
     PATVIRTINTA 

    Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 

    Generalinio direktoriaus 2015 m. rugsėjo 15 d. 

    įsakymu Nr. B - 181 

 

    
Projekto „Bibliotekos pažangai 2“ bibliotekų projektų dalinio finansavimo 2015 metais dalis pagal 

sudarytas bibliotekų projektų dalinio finansavimo sutartis su viešosiomis bibliotekomis                                                                                                                             

 

Dalinio 

finansavimo 

sutarties Nr. 

Dalinio finansavimo sutarties šalies 

(projekto vykdytojo) pavadinimas 

Bibliotekos prašymas 

(registracijos data ir 

numeris) 

Padidinta 

projekto dalinio 

finansavimo 2015 

metais dalis 

TR-170 
Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka 
2015-09-09, Nr. GD-15-922 69% 

 

____________________________________ 


